Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район
«Села шотан Кокшайск илем»
МО администрацийже
Кокшайск села администраций

ПУНЧАЛЖЕ

424915, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшайск села, Почтовый  урем, д. 8.

Тел: (8 83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл
Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424915 Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск, ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (8 83645) 6-82-21, 6-82-19

№ 151                                                                                 от  16 августа 2010 г.
 О внесении изменений в постановление № 176 от 31.10.2008 года «Об утверждении Порядка определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 г.  № 271-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», на основании п. 9.1. решения Межведомственной комиссии при Правительстве Республики Марий Эл по профилактике правонарушений от 17.07.2010 года , руководствуясь  п. 2 ст. 6 Устава  муниципального образования «Кокшайское сельское поселение», администрация муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»
                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к  постановлению администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» № 176 от 31.10.2008 года «Порядок определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории МО «Кокшайское сельское поселение» следующие изменения:

- пункт 1 читать в следующей редакции: «Установить, что на территориях, прилегающих ближе, чем на 100 метров, к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности согласно приложению к настоящему Порядку, не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции»

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» Л.Н.Иванову.
        4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования в специально отведенных местах.
Глава администрации

муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»                                          П.Н.Николаев